
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Diplomas de egresados/as – Nota 03-00050 -- EX-2024-00706653- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza N° 07/2015 del Honorable Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba se expidan los
Diplomas de la Nota 03-00050, cuyos datos esenciales, como Anexo, acompañan a la presente
Resolución.

ARTÍCULO 2°: Comuníquese al Rectorado y archívese.





Universidad
Nacional de
Córdoba


Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación


Nota: 03-00050


Apellido y Nombres
Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso


Carrera: 602 Licenciatura en Matemática Aplicada


Titulo: 15420  Técnica Universitaria en Matemática Aplicada
PACHECO, PAULA CAROLINA DNI 42212888 argentina 26/10/1999 2020 01/04/2020 05/12/2023


Titulo: 15420  Técnico Universitario en Matemática Aplicada


DIAZ MOYANO, VALENTIN SANTIAGO


Cantidad: 2


DNI 43811870 argentina 17/11/2001 2021 24/02/2021 20/12/2023


Carrera: 638 Licenciatura en Ciencias de la Computación


Titulo: 264  Analista en Computación


BRATTI, JUAN DNI 44274011 argentina 14/09/2002 2021 24/02/2021 01/03/2024


BRITCH, JOSEFINA DNI 43524451 argentina 05/09/2001 2020 01/04/2020 28/02/2024


CARNERO, AMPARO BELÉN DNI 41889234 argentina 05/09/1999 2019 01/04/2019 05/08/2024


COGGIOLA, SANTIAGO DANIEL DNI 38987189 argentina 10/04/1995 2020 01/04/2020 03/07/2024


DI BUCCHIANICO, VERA DNI 42952571 argentina 02/11/2000 2020 01/04/2020 28/02/2024


GUIGNARD, MAURICIO NAHUEL DNI 39495311 argentina 28/03/1996 2014 01/04/2014 27/03/2024


LÓPEZ AMUCHASTEGUI, MARÍA VICTORIA DNI 44274057 argentina 23/09/2002 2021 24/02/2021 05/08/2024


MANSILLA, KEVIN GASTON DNI 37693722 argentina 30/07/1996 2019 01/04/2019 07/08/2024


OSIECKI, TOMAS GABRIEL DNI 41520793 argentina 15/09/1998 2018 01/04/2018 27/07/2023


SCAVUZZO, IGNACIO DNI 44713331 argentina 14/02/2003 2021 24/02/2021 07/08/2024


SCHACHNER, ALVARO ROY DNI 42783033 argentina 02/08/2000 2020 01/04/2020 23/02/2023


SPITALE, ALEJANDRO CLAUDIO DNI 43083825 argentina 10/03/2001 2019 01/04/2019 09/08/2024


ZAVALLA, GUSTAVO DAVID DNI 40522754 argentina 07/09/1997 2017 01/04/2017 06/02/2023


Cantidad: 13





	numero_documento: RD-2024-418-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 9 de Septiembre de 2024
		2024-09-04T15:54:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-09T14:25:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-09T14:25:33-0300
	GDE UNC




